
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado  

  Via Pagello, 4 

Telefono 0444-585303 / 0444-905914  36030 CALDOGNO (VI) 

PEO: viic81500r@istruzione.it – segreteria@istitutocaldogno.edu.it Cod. Scuola VIIC81500R 

PEC: viic81500r@pec.istruzione.it  Cod. Fiscale 80017350242 

 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA REALIZZAZIONE DI DUE PROGETTI “EDUCAZIONE 

ALL’AFFETTIVITA’”  E “ PERCORSO DI EDUCAZIONE AFFETTIVO -SESSUALE” -  ANNO SCOLASTICO 

2025/2026. 

 

  

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 7339 del 31.10.2025; 

 

PRESO ATTO che nessun docente di questa Istituzione scolastica ha presentato istanza entro i termini fissati 

dall’avviso pubblico prot. n. 7339 del 31.10.2025; 

 

VISTE le domande pervenute da parte di candidati esterni all’istituto comprensivo; 

 

VISTO il verbale del 18.11.2025 prot. n. 7854; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria sul sito della scuola: 

 

N. ORDINE NOME  E  COGNOME PUNTEGGIO 
 

1.  PIETRO VIGONI 51,00 

2.  MARIA TODESCO 47,58 

3.  COSMO – ADRIANA ALIANI 47,45 

4.  ROBERTA CALDOGNETTO 44,98 

5.  SILVIA BARBIERI 42,87 

6.  FEDERICA CICHELLERO 41,67 

7.  METODO ACCORDO – LUDOVICA MARTINO 41,25 

8.  TANIA DI TILLIO 39,98 

9.  VERONICA TURI 37,29 

 

Si dà atto che il candidato n. 1 ha conseguito il punteggio più alto. 

 

La graduatoria provvisoria viene pubblicata all’albo dell’Istituto e avrà valore di notifica. 

Gli interessati potranno prendere visione degli atti e produrre eventuali reclami entro gg.5 (cinque) dalla data di pubblicazione, 

decorsi i quali, in assenza di osservazioni e contestazioni la graduatoria diventerà automaticamente definitiva senza ulteriore 

provvedimento. 

In caso di reclami e contestazione gli stessi, qualora ammissibili e proponibili verranno esaminati e si procederà alla stesura 

della graduatoria definitiva che sarà pubblicata all’albo dell‘Istituto.  

Alla stessa si attingerà, a scorrimento, in caso di rinuncia degli aventi diritto o impossibilitati a svolgere l’incarico stesso per 

motivi di salute o altro giustificato impedimento. 

Per quanto dichiarato con autocertificazione dai candidati, l’Istituto si riserva di procedere ai relativi controlli. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                Agostino Masolo       
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

        Codice dell’Amministrazione digitale 

              e norme ad esso connesse 

 
 

 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e pubblicato sul sito istituzionale dell'istituto www.istitutocaldogno.edu.it e conservato 
agli atti della scuola. 

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO

V
IIC

81
50

0R
 -

 A
35

D
89

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
78

55
 -

 1
8/

11
/2

02
5 

- 
IV

.5
 -

 U


		2025-11-18T14:59:39+0000
	AGOSTINO MASOLO




